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令和   6  年   5  月  30  日

令和   6  年   6  月  10  日

指名競争入札

入札の結果

1

入札結果報告書
令和　6　年　6　月　14　日

教育委員会事務局保健給食課長

件 名 ガス回転釜の購入

現場説明会

入 札 日

契 約 金 額 1,012,000 円 （税込み）

契約業者名 株式会社サンディパー

契約先住所 大阪府高槻市栄町一丁目８番１号

入 札 方 法

指名業者名 第1回入札金額 第2回入札金額 第3回入札金額 摘要

1
株式会社サンディパー

¥920,000 落札

2
三和厨房株式会社

¥990,000

3
株式会社ハウゼック

¥1,000,000

4
株式会社中西製作所　大阪支店

¥1,000,000

5
株式会社トモエリビングセンター

現説後辞退

6
株式会社アイホー

欠席

7   

8   

9   

10   

11    

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。
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